
RAADSBESLUIT
20R.00009

gemeente
WOERDEN

Onderwerp: Verplaatsing bebouwde komgrens Milandweg in Zegveld

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 4 februari 2020 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in artikel 20 a van de Wegenverkeerswet 1994, waarin is vastgelegd dat het 
instellen van de grenzen van de bebouwde kom wordt vastgesteld bij besluit van de gemeenteraad;

besluit:

In te stemmen met het verplaatsen van de bebouwde komgrens van Zegveld in oostelijke richting 
door:

- het verwijderen van de komborden H1 (bebouwde kom) en H2 (einde bebouwde kom) van 
bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 bij de bebouwde 
komgrens van de Milandweg ter hoogte van het kruispunt met de Haak; en

- door plaatsing van de komborden H1 (bebouwde kom) en H2 (einde bebouwde kom) van 
bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 bij de nieuwe 
bebouwde komgrens langs de Milandweg ten oosten van de toekomstige oostelijke inrit van 
de nieuwe woonwijk WeidZ, een en ander volgens de situatietekening met nummer 
20.001804.

De griffier, De voorzittei

drs. M.\W. Tobeas nboer

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 13 februari 202IK 

De griffier, De voorzittepfyV'



!w

n
ū

o—3^3
V


